

6. Feb. 1835

FAKTA

Dato:
6. Feb. 1835

Sidetæl:
Dagbog B, side 15 verso

Dagbogens placering:
Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4^o

Omtalte personer:
Gottlieb Bindesbøll
Bengt Erland Fogelberg
J.L. Jensen
Signe Jensen, f. Visby
Bertel Thorvaldsen
Henriette Wulff
Peter Wulff

TRANSSKRIFTION

Havt Besøg om Formiddagen af Thorvaldsen,¹ siden aflagt et Besøg hos Billedhugger Fogelberg,² hvor jeg saae smukke Ting. Derefter hos Wulffs³ og Jensens.⁴ Da Bindesbølle⁵ var syg var jeg ogsaa oppe hos ham. Veiret er idag saa slet, at det ikke var at tænke paa at male for Mørke og neppe til at gaae i for Regn. Om Aftenen skreven til Rose.

¹ Bertel Thorvaldsen.

² Bengt Erland Fogelberg.

³ Peter Wulff og dennes søster, Henriette Wulff.

⁴ J.L. Jensen og Signe Jensen, f. Visby.

⁵ Gottlieb Bindesbøll.

II. Februar 1835. 28 Dage.		Sexagesima. Indtægt
1.	2 Søndag	<p>Erholdt Kjøbte og Høll Prægen Mængden de vi færdige at sælge med Liden (det Overgaa), men som det er sædvanlig. Både en forquidlegen ved Philipsen og en ved Carl Mathiasen, som begge trode alle Liden vilde blive udsolgt. I den af Køles Lampen, og som alle mange for det nye Liden af de Liden de var det, og med Liden de var i Kjøbet Liden. Både Liden de var i Kjøbet og med en Liden for de sees.</p>
2.	3 Mandag	<p>quant ind af Gode Liden de var over Severina Liden i Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet.</p>
3.	4 Tirsdag	<p>medt somme Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet.</p>
4.	5 Onsdag	<p>gjort en Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet. St. Gjørtale</p>
5.	6 Torsdag	<p>Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet.</p>
6.	7 Fredag	<p>gjort en Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet.</p>
7.	8 Lørdag	<p>gjort en Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet, og det var det Liden de var i Kjøbet.</p>